Ymman
Dñs vo Et cū spū tuo. **B**ñ dicamus dño. Deo gratias. **E**xultabūt sancti in gloria. **L**etabūtur in cubilib; suis. **P**reciosa in conspectu dñi. **G**loria sanctorum eius. **O**remus. **S**ācta maria dignissima virgo et mater dñi nostri iesu xpi cū omnibus sanctis et electis diintercedere dignare pro nob; peccatoribus ad dñm deū nr̄m omnipotentē vt mereamur ab eo adiuuari sanari liberari ac defendi. **Q**ui in trinitate perfecta viuūt et regnat deus p̄ oia se. **S**ā. **D**eus in adiutoriu meū intende. **D**ñe ad adiuuādū me festina. **G**loria. **S**icut erat. **K**yrieleyson. **X**p̄eeleyson. **K**yrieleyson. **P**ater nr̄. **E**t ne nos **D**ñe respice in seruos tuos et in opera tua et dirige filios eorū. **E**t sit splendor dñi dei nostri sup nos. et opa manū nostrarū dirige sup nos: et opus manū nr̄arū dirige. **O**remus. **D**irigere et sanctificare custodire et regere dignare domine rex celi et terre hodie et quotidie corda et corpora nostra sensus quoque sermones et omnes actus nostros in via et in lege sancta tua et in operibus mandatorum tuorum: et presta nobis facere voluntatem tuam vt placere possimus in conspectu tuo et angeli tui boni comitentur nobiscum ad dirigendos pe-

des nostros in viam pacis salutis et prosperitatis: ut nunc et in eternum per te iesu christe sani salui et liberi esse mereamur. Saluator mundi salua et adiuua nos qui in trinitate perfecta viuis et regnas deus per omnia secula seculorum amen. Dominus vobiscum Et cum spiritu tuo. Benedicamus domino. Deo Gratia **Oremus.** gratias domini nostri iesu christi charitatis dei patris et communicatio sancti spiritus et defensio sancte crucis sit semper cum omnibus nobis. Tu autem domine miserere nostri. Deo gratias. Fidelium anime per misericordiam dei requiescant in pace.

Nunc **Ad tertiam hymn?** **U**nc sancte nobis spiritus vnum patre cum filio dignare promptus ingeri nostro refusus pectori. **O**s lingua mens sensus vigor confessione personet flammascit igne charitas accendat ardor precemur. **P**resta pater piissime patrius compar vultu cum spiritu paraclito regnans per omne seculum **psalmus.**

Legem pone mihi domine viam iustificationum tuarum: et requiram eam semper. **D**a mihi intellectum et seruetabor legem tuam et custodiam illam in toto corde meo. **D**educ me in semitam mandatorum

tuorum quia ipsam volui. **I**nclina cor meum in testimonia tua et non in auariciam. **A**uerte oculos meos ne videant vanitatem: in via tua viuifica me. **S**tatue seruo tuo eloquium tuum in timore tuo. **A**mpura obprobrium meum quod suspicatus sum: quia iudicia tua iocunda. **E**cce concupiui mandata tua: in equitate tua viuifica me. **E**t veniat super me misericordia tua domine: salutare tuum secundum eloquium tuum. **E**t respondebo exprobrantibus tibi verbum quia speravi in sermonibus tuis. **E**t ne auferas de ore meo verbum veritatis usquequaque: quia in iudicijs tuis supersperaui. **E**t custodiam legem tuam semper: in seculum et in seculum seculi. **E**t ambulabam in latitudine: quia mandata tua exquesiui. **E**t loquebar in testimonijs tuis in conspectu regum et non confundebam. **E**t meditabar in mandatis tuis quia dilexi. **E**t leuaui manus meas ad mandata tua quia dilexi: et exercebor in iustificationibus tuis. **G**loria patri et filio **S**icut erat. **Psalmus.** **M**emor esto verbi tui seruo tuo in quo mihi spes dedisti. **N**ec me consolata est in humilitate mea: quia eloquium tuum viuificauit me. **S**uperbi inique agebant usquequaque

a lege aut tua non declinaui.
Memor fui iudiciorum tuorum
a seculo domine: et consolatus sum.
Defectio tenuit me pro pec-
catoribus dereliquentibus
legem tuam. **M**irabiles mi-
hi erant iustificationes tue in
loco peregrinationis mee. **M**e-
mor fui nocte nominis tui do-
mine: et custodiui legem tuam.
Nec facta est mihi: quia iustifi-
cationes tuas exquisiui. **P**or-
tio mea domine: dixi custodi-
re legem tuam domine. **D**e pre-
catus sum faciem tuam in toto cor-
de meo: miserere mei secundum elo-
quium tuum. **C**ogitavi vias me-
as: et conuertii pedes meos in
testimonia tua. **P**aratus sum
et non sum turbatus: ut custo-
diam mandata tua. **F**unes
peccatorum circumplexi sunt me: et
legem tuam non sum oblitus.
Media nocte surgebam ad
confitendum tibi: super iudi-
cia iustificationis tue. **P**ar-
ticeps ego sum omnium timen-
tium te: et custodientium man-
data tua. **M**isericordia tua
domine plena est terra: iustificati-
o. **B**ones tuas doce me. **ps.**
Bonitatem fecisti cum
seruo tuo domine: secundum verbum
tuum. **B**onitatem et discipli-
nam et scientiam doce me: quia
mandatis tuis credidi. **P**ri-
usquam humiliarer ego deliqui: pro-
pterea eloquium tuum custodiui

Bonus es tu: et in bonitate
tua doce me iustificationes tu-
as. **M**ultiplicata est super me
iniquitas superborum: ego autem
in toto corde scrutabor man-
data tua. **C**onagulum est sicut
lac cor eorum: ego vero legem tuam
meditatus sum. **B**onum mihi
quia humiliasti me: ut discerem
iustificationes tuas. **B**o-
num mihi lex oris tui: super
milia auri et argenti. **M**an-
data tua fecerunt me et plasmauerunt
me: da mihi intellectum ut discerem
mandata tua. **Q**ui time-
ment te videbunt me: et letabun-
tur: quia in verba tua super spe-
raui. **C**ognoui domine quia
equitas iudicia tua: et in veri-
tate tua humiliasti me. **F**iat
misericordia tua ut consoletur
me: secundum eloquium tuum seruo
tuo. **V**eniant mihi miserationes
tuas et viuam: quia lex tua me-
ditatio mea est. **C**onfundan-
tur superbi quia iniuste iniqui-
tatem fecerunt in me: ego autem
exercebor in mandatis tuis.
Conuertantur mihi timen-
tes te: et qui nouerunt testimo-
nia tua. **F**iat cor meum im-
maculatum in iustificationibus
tuis ut non confundar. **G**loria
**Antiphona dominicis diebus ab octe epi-
phanie usque ad septuagesimam**
Demor esto verbum tuum seruo
tuo in quo mihi spes dedisti.
Item dominicis diebus a festo mi

nstratis vsq; ad aduentū dñi
dicitur añ. Te semp idem ef
se viuere et intelligere profite
mur. **R.** Inclina cor meū de
us. In testimonia tua. **P.** A
uerte oculos meos ne videāt
vanitatem: in via tua viui
fica me. In testi. **P.** Ego dixi
dñe miserere mei Sana ani
mā meā qz peccaui tibi. **Feri**